
 

Sapienza Università di Roma 

Direttore del Dipartimento: Prof. Maurizio Vichi 

Piazzale Aldo Moro n. 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 49910684 (+39) Fax 06 49910072 

 

 

 

 

 

 

 

 
DECRETO DIRETTORIALE N. 92/2021  PROT. N. 1099/2021 del 16.09.2021 - Classif. VII/1 
 
 
 
PROROGA DEI LAVORI DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER IL RECLUTAMENTO DI 
UN RICERCATORE CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO DI TIPOLOGIA 
“A”, PER IL SETTORE CONCORSUALE 13/D1 – SSD SECS-S/01 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
di Scienze Statistiche 

 
  Visti 

• il Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo determinato di 
tipologia “A”, emanato con D.R. 2578/2017 dell’11/10/2017; 

• il Bando n.  RTDA/03/2021 Prot. n. 290/2021 del 19.02.2021; 

• la delibera del Consiglio di Dipartimento n. X del 25.05.2021 con la quale si approva la 
Commissione giudicatrice 

• la richiesta della prof.ssa Rosanna Verde, Presidente della Commissione,  di proroga dei 

lavori della Commissione di ulteriori 60 giorni a partire dal 18 settembre e fino al 16 novembre 
2021 
 

 
DISPONE 

 
La proroga per il periodo 18 settembre 2021 – 16 novembre 2021 dei lavori della Commissione, 
così composta: 
 

• Marco Alfò  - PO, Sapienza  

• Rosanna Verde – Presidente, PO, Università della Campania  

• Serena Arima - PA, Università del Salento  
 
 
 

                                                                         F.to   Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                         Prof. Maurizio Vichi 

 

 

                                                                                          

 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 92/2021  Prot. n. 0001099 del 16/09/2021 - [UOR: IMP000033 - Classif. VII/1]


